ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 552, Centro, CEP: 78.780-000, TEL/FAX.: (66) 3481-1165 – 3481-2501

OFÍCIO N.º 118/2025/PREF/GAB/AAIA

                                                                              Alto Araguaia - MT, 28 de março de 2025.

Ao Senhor,

RICARDO BARBOSA DOS SANTOS

Vereador

Câmara Municipal

Assunto: Indicação nº. 022/2025 – sugere a criação de uma casa mortuária.

                   Senhor Vereador,

                   Em resposta a indicação em epígrafe, agradecemos a V. Sa e informamos que

município de Alto Araguaia realizará os estudos e projetos necessários para buscar a

viabilização do atendimento ao pleito, junto à nossa base parlamentar estadual e federal. Neste

momento, o apoio de vossa senhoria, junto a sua base, também será de grande relevância.

                  Atenciosamente,

JACSON MARLON NIEDEMEIER

Prefeito Municipal

		2025-04-11T14:31:55-0300
	JACSON MARLON NIEDERMEIER:53599543100